
 

Pravidla 

Volejbalový turnaj 

− 1 set do 25 bodů 

− 6 hráčů v poli (točení, neomezené střídání) 

− Vítězství 2b, Prohra 0b 

− Rozhoduje body, vzájemný zápas, skóre, uhrané míče, minizápas 

Úpravy pro play-off (V případě nedostatku času bude zápas o 3. místo hrán jen na 1 vítězný set) 

− Na 2 vítězné sety do 25 bodů (případný 3. set pouze do 15 bodů) 

Basketbalový turnaj 

− Hrací čas 2x6min hrubého času, bez prodloužení 

− Zastavování času při delším přerušení hry a trestných hodech 

− 4 hráči v poli, střídání neomezené 

− 3 fauly = vyloučení hráče ze zápasu (v dalším zápase může nastoupit) 

− V poločase se otáčejí strany, pauza 1 minuta 

− Vítězství 2b, Remíza 1b, Prohra 0b 

− Rozhoduje body, vzájemný zápas, skóre, koše, hody (3 série) 

Úpravy pro play-off 

− Hrací čas 2x6min hrubého času, prodloužení 3min, 3 série hodů 

Florbalový turnaj 

− Hrací čas 2x5min hrubého času, bez prodloužení 

− Zastavování času při delším přerušení hry, trestném střílení a oslavách gólu 

− Hráčů v poli 3+1 brankář, střídání neomezené 

− 2 minutové tresty nahrazené trestným střílením + faulovaný tým má výhodu 

− V poločase se otáčejí strany, pauza 1 minuta 

− Vítězství 2b, Remíza 1b, Prohra 0b 

− Rozhoduje body, vzájemný zápas, skóre, góly, nájezdy (3 série) 

Úpravy pro play-off 

− Hrací čas 2x5min hrubého času, prodloužení 3min, 3 série nájezdů 



 

Fotbalový turnaj 

− Hrací čas 2x6min hrubého času, bez prodloužení 

− Zastavování času při delším přerušení hry, pokutovém kopu a oslavách gólu 

− Hráčů v poli 4+1 brankář, střídání neomezené 

− Hra bez ofsajdů 

− V poločase se otáčejí strany, pauza 1 minuta 

− Vítězství 2b, Remíza 1b, Prohra 0b 

− Rozhoduje body, vzájemný zápas, skóre, góly, penalty (3 série) 

Úpravy pro play-off 

− Hrací čas 2x6min hrubého času, prodloužení 4min, 3 série penalt 

Poslední úprava pravidel 24.11.2024 


